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ADAC Nordrhein Slalom Meisterschaft, Bergische Slalom Meisterschaft,
Stadtmeisterschaft Oberhausen, DMV Automobilsport Meisterschaft,

DMV Landesgruppen Meisterschaft Niederrhein
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Platz StNr.
Gr.
Kl.

Fahrer
Bewerber
Sponsor Lizenz

Fahrer-Ort
Fahrzeug

Training
1. Lauf
2. Lauf

Gesamtzeit
Diff. 1st
Strafzeit

1 12 G
1

Wolfertz Andrea 1047035 Wuppertal
Opel Corsa OPC
Nürburgring Edition

01:56,92
01:53,63
01:55,09

03:48,72
00:00,00
00:00,00

2 35 F
8

Wilhelmi Daniela N1151260 Solingen
vW Polo

02:02,23
01:55,07 (3)
01:52,82

03:50,89
00:02,17
00:03,00

3 42 F
10

Gogol Johanne
Scuderia Augustusburg
Brühl

1051016
BIC 1058171

Ihlow-Riepe
BMW 318iS

01:59,73
01:56,07 (3)
01:55,90 (12)

04:06,97
00:18,25
00:15,00

4 52 F
10

Wielsch Yvonne
Yeti Power Team e.v. im
ADAC

1148817
BNC 1038857

Bergisch Gladbach
Audi A3

02:10,61
02:06,50
02:08,01

04:14,51
00:25,79
00:00,00

Teilnehmer startberechtigt 66 | Teilnehmer gestartet: 4 | Teilnehmer gewertet: 4 | Teilnehmer nicht in Wertung: 0


